
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 662 

 
DETERMINAZIONE n. 1 del 12 marzo 2013  

 
 
OGGETTO: Istituzione dell’ “Albo Comunale dei Volontari”.  
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 58 del 27.9.2012, esecutiva, di approvazione del 
“Regolamento Comunale per l’utilizzazione di volontari nelle strutture e nei servizi comunali”; 
 
Considerato che all’art. 4 dello stesso è prevista la costituzione presso l’Ufficio del Segretario 
Comunale di un Albo dei volontari in cui sono iscritti tutti coloro che hanno presentato apposita 
domanda secondo le modalità di cui all’art. 3 del predetto Regolamento;    
 
Dato atto che, in data 28.11.2012, è stato pubblicato all’Albo pretorio comunale on-line l’avviso 
pubblico per l’iscrizione all’Albo dei volontari, al fine di accogliere le domande degli interessati 
richiedenti; 
 
Dato Atto che sono pervenute n. 10 domande; 
 
Verificata la sussistenza dei prescritti requisiti da parte di tutti i richiedenti l’iscrizione all’Albo di cui 
trattasi;  
 
 

DETERMINA 
 
 
Di istituire l’ “Albo Comunale dei Volontari” di cui al regolamento richiamato in narrativa, allegato al 
presente atto, per l’utilizzazione dei Volontari presso le strutture e i servizi della città di Ortona, che 
comprende i nominativi e le aree di utilizzo nello stesso indicati; 
 
Di dare atto che l’utilizzo dei volontari inseriti nell’istituito Albo avverrà secondo quanto all’uopo 
stabilito nel menzionato regolamento.  
 
 
 
Ortona, 12 marzo 2013 

 
IL  SEGRETARIO GENERALE 

(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Segretario 
Generale 



Pag. 2 di 2 

 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 
 

ALBO COMUNALE DEI VOLONTARI 
 

 
 
 

N. Cognome e nome, luogo e data di nascita Area/e di utilizzo 

1 ARAGONA Alice              L’Aquila   10.01.1979 Cultura, sociale, 
ambiente 

2 CARBONETTI Rocco       Francavilla al Mare  14.02.1950 Generica 

3 CESARII Mario                 Chieti 12.08.1940 Cultura 

4 CESPA Tommaso            Ortona 31.05.1933 Cultura 

5 D’ANNUNZIO Michela      Ortona 30.12.1984 Cultura 

6 FARINA Eleonora             Palermo 25.08.1960 Cultura 

7 GRANDINETTI Giorgio     Motta S. Lucia  23.11.1947 Amministrativa, 
commerciale, turistica 

8 GRUDZIEN Stefania          Cupramarittima  11.08.1947 Generica 

9 ORLANDI Antonio             Ortona 30.03.1948 Cultura 

10 TUCCI Vittorio                   Ortona 30.03.1936 Cultura 

 


